ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1947/QĐ-UBND
	Cà Mau, ngày 25 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TRIỂN KHAI THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH VỀ BÃI BỎ MỘT SỐ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO HĐND TỈNH ĐÃ BAN HÀNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 05 tháng 12 năm 2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh về bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do HĐND tỉnh đã ban hành;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện nội dung Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 05 tháng 12 năm 2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh về bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do HĐND tỉnh đã ban hành (kèm theo Nghị quyết số 13/NQ-HĐND).
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND huyện, thành phố Cà Mau có trách nhiệm triển khai thực hiện Quyết định.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Thành Tươi